KONSULTACIE

SPOLECZNE

PDW'EDZ NAM, .JA\<..

Jak chcemy zmienié¢ podwoérko przy ul. Zgodnej?

Notatka ze spotkania konsultacyjnego

Jaki byt kontekst konsultacji?

Spotkanie byto kontynuacja rozmow dotyczacych remontu wnetrza
podworzowego na Przedmiesciu Otawskim, zlokalizowanego w kwartale ulic:
Zgodna, Komuny Paryskiej i pl. Zgody. Zebrane wtedy opinie zostaty
wykorzystane do sporzadzenia koncepcji, ktéra zostata zaprezentowana

podczas spotkania.
Informacje o spotkaniu

Sposdb zbierania opinii: podczas spotkania oraz poczta elektroniczna

Miejsce spotkania: wnetrze podwodrzowe pomiedzy ulicami: Zgodna, Komuny
Paryskiej i pl. Zgody

Termin spotkania: 3 pazdziernika 2023 r., godz. 17:30

Liczba uczestnikow: 36 osob

Liczba nadestanych e-maili: 2

Inicjator: Wroctawskie Mieszkania Sp. z o.o.

Wsparcie merytoryczne: Agata Pawlak-Lenart, Magdalena Kowalczyk,
Aleksandra Bugaj, Arkadiusz Lemanski (Wroctawskie Mieszkania)
Moderujacy: Jan Chrzan, Karolina Walko, (Fundacja na Rzecz Studiow

Europejskich)
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Bardzo dziekujemy wszystkim mieszkankom i mieszkarnicom

za udziat w konsultacjach. Wasz gtos jest wazny!

Zestawienie opinii

Opinie dotyczace miejsc gromadzenia odpadéw

l.p. |Opinia Odpowiedz
Wroctawskich Mieszkan
1 Na podwodrku jest za mato Opinia nieuwzgledniona
miejsca, aby zbiorcze Smietniki i .
Projekt realizowany przez
nie byty uciazliwe dla . . . :
Wroctawskie Mieszkania moze
mieszkancow i mieszkanek. . .
dotyczyc tylko dziatek
Powinny zostac zlokalizowane o )
znajdujacych sie wewnatrz
poza podworkiem, na innej .
podwodrka, bedacych pod
dziatce. o )
zarzadem Spotki Wroctawskie
Mieszkania. W obrebie ww.
dziatek jedyne mozliwe miejsce
lokalizacji to przedstawione w
koncepcji projektowe.
2 Ani obecna, ani planowana Wyjasnienie
lokalizacja Smietnikdw nie ) )
Projektant wystapit o odstepstwo
spetniaja wymogow stawianych . .
od warunkow technicznych
przez przepisy. y o
w kwestii lokalizacji zbiornikow
na odpady; beda to systemowe
pojemniki potpodziemne.
Decyzja umozliwiajaca
lokalizacje zbiornikow na odpady
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w dotychczasowym miegjscu lezy

w kompetencjach SANEPID-u.

Trzeba znalez¢ i porozmawiac z
dzierzawca terenu obok
podworka, aby wiasnie tam

zlokalizowac¢ smietniki.

Opinia nieuwzgledniona

Projekt realizowany przez
Wroctawskie Mieszkania moze
dotyczyc tylko dziatek
znajdujacych sie wewnatrz
podwodrka, bedacych pod
zarzadem Spotki Wroctawskie
Mieszkania. W obrebie ww.
dziatek jedyne mozliwe miejsce
lokalizacji to przedstawione w

koncepcji projektowe.

Jak doktadnie beda wygladac
sSmietniki, ktdore sg planowane na

podworku?

Wyjasnienie

Oferte przyktadowego
producenta pojemnikow
potpodziemnych planowanych
we wnetrzu podworzowym

mozna znalez¢ w niniejszym

linku.

Nowe sSmietniki nie rozwigza
problemu rozrzuconych na
podworku smieci, obecnie mamy

Z tym ogromny problem.

Wyjasnienie

Dbanie przez mieszkancow i
mieszkanki o prawidtowe
uzytkowanie nowych zbiornikdw,
zamykanie klap otworow
wrzutowych, nieumieszczanie w

nich odpadow gabarytowych, a



https://quub.pl/produkty/pojemniki-polpodziemne-quub/
https://quub.pl/produkty/pojemniki-polpodziemne-quub/
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takze dodatkowo zwiekszona
pojemnosc¢ zbiornikéw sa

w stanie zagwarantowac
zminimalizowanie tego

problemu.

Mate otwory do wyrzucania
Smieci spowoduja, ze wieksze
odpady beda pozostawiane pod

Smietnikiem.

Wyjasnienie

Zastosowane zostang pojemniki
Z maksymalnie duzymi
otworami, jednak po stronie
mieszkancow i mieszkanek
pozostanie prawidtowe ich

uzytkowanie.

Obecnie mamy problem z
podrzucaniem smieci przez

osoby spoza podworka.

Wyjasnienie

Istnieje mozliwosc i wola ze
strony spotdzielni mieszkaniowej,
ktora jest zarzadca bramy
wjazdowej, by — w uzgodnieniu z
mieszkancami i mieszkankami —
zamkna¢ podworko np. brama,
szlabanem lub podnoszonym
stupkiem. Zamkniecie podworka
jest poza projektem jego
modernizacji i musi byc¢
traktowany jako oddzielne

przedsiewziecie.
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8 Czy istnieje mozliwos¢ Wyjasnienie
zainstalowania monitoringu, o o
Istnieje mozliwosc¢
ktory bedzie odstraszat osoby, , . .
monitorowania podworka,
chcace podrzuci¢ smieci? ] ] ] o
jednak instalacja monitoringu
jest poza zakresem
realizowanego projektu.
9 Smietniki powinny by¢ dostepne | Opinia cze$ciowo
tylko dla mieszkancow i uwzgledniona
mieszkanek, moze warto )
W obecnie dostepnym
zainstalowac¢ smietniki otwierane ) ) o
_ _ asortymencie pojemnikow na
indywidualnym QR kodem. o ) .
odpady istnieja takie, do ktorych
dostep maja tylko osoby
upowaznione. Jesli mieszkancy i
mieszkanki ustalg wspdlne
stanowisko w tej sprawie, bedzie
mozliwos¢ zastosowania takiego
rozwigzania.
10 | W jaki sposdb nowe smietniki Wyjasnienie

beda ogranicza¢ emisje

nieprzyjemnego zapachu?

W pojemnikach typu
podziemnego i poétpodziemnego,
prawidtowo umieszczone
odpady pozostaja pod
poziomem terenu w szczelnym
zbiorniku i dodatkowo, w
miesigcach letnich —w nizszej
temperaturze niz temperatura

otoczenia. Powoduje to
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ograniczenie rozktadu i emisji
nieprzyjemnego zapachu.
Prawidtowo uzytkowane, poprzez
kazdorazowe zamykanie klapy i
niewrzucanie przedmiotéw
blokujacych, pojemniki s3
szczelne, co ogranicza nie tylko
emisje zapachu, ale takze
mozliwosc¢ zerowania w nich

ptakdéw i gryzoni.

11

Smietniki powinny znalezé sie na
podworku, aby byty tatwo
dostepne dla mieszkancow i
mieszkanek. Pomyst
zlokalizowania ich poza

podwaorkiem jest nietrafiony.

Opinia uwzgledniona

12

Lokalizacja sSmietnikow poza
podwadrkiem, o ile bedzie
mozliwa, bardzo wydtuzy czas
realizacji. Spowoduje to, ze
planowany budzet moze okazac
sie niewystarczajacy i nie dojdzie
do remontu. Trzeba brac to pod
uwage, dlatego powinny one
powstac wedtug

zaproponowanej koncepcji.

Opinia uwzgledniona

13

Obecne Smietniki sg bardzo

uciazliwe, jaka jest gwarancja, ze

Wyjasnienie
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te nowe nie beda generowac

problemow?

Inna konstrukcja pojemnikow i
zwiekszona — w stosunku do
obecnej — pojemnosc¢ powinny
pomoc. Wazne tez jest, by
mieszkancy i mieszkanki sami
dbali o prawidtowe uzytkowanie

Smietnikdw.

14 | Nowe miejsce sktadowania Opinia uwzgledniona
odpaddw nie powinno . . .
Miejsce sktadowania odpaddw, z
znajdowac sie pod .
przyczyn zwigzanych z
kasztanowcem znajdujacym sie . i ) .
przepisami, a takze w zwigzku z
W czesci podworka blizszej pl. ) )
infrastrukturg podziemna, w
Zgody. ) . s
zadnym wypadku nie znajdzie
sie pod kasztanowcem. Jedyne
miejsce, ktore spetnia przepisy, to
przedstawiony na konsultacjach
teren pod Sciang szczytowa
budynku oficyny przy ul. Komuny
Paryskiej 94a.
15 | Na koncepcji nie wskazano Wyjasnienie

lokalizacji wiaty na gromadzenie

odpaddw wielkogabarytowych.

W koncepcji zaplanowano
utwardzone miejsce pod
kontener na odpady
wielkogabarytowe. Bedzie on
podstawiany wg ustalonego z
odbiorcg odpadow
harmonogramu i wéwczas

bedzie czas dla mieszkancow i
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mieszkanek na pozbycie sie

odpadow gabarytowych.

Opinie dotyczace organizacji ruchu i parkowania

l.p.

Opinia

Odpowiedz

Wroctawskie Mieszkania

Wjazd na podworko powinien
byc¢ zabezpieczony szlabanem,
tak aby mozliwos¢ wjazdu mieli

tylko mieszkanki i mieszkancy.

Wyjasnienie

Zamkniecie podwoérka jest poza
projektem jego modernizacji i
musi by¢ traktowany jako
oddzielne przedsiewziecie. Istnigje
mozliwosc¢ i wola ze strony
spotdzielni mieszkaniowej, ktora
jest zarzadca bramy wjazdowej, by
—w uzgodnieniu z mieszkancami i
mieszkankami—zamknac
podworko np. brama, szlabanem

lub podnoszonym stupkiem.

Trzeba porozmawiac z
wiascicielami bramy, aby

zamontowac tam szlaban.

Wyjasnienie

Zamkniecie podwoérka jest poza
projektem jego modernizacji i
musi by¢ traktowany jako
oddzielne przedsiewziecie.
Istnieje mozliwosc i wola ze strony
spotdzielni mieszkaniowej, ktora
jest zarzadca bramy wjazdowej, by
—w uzgodnieniu z mieszkancami i

mieszkankami—zamknac
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podworko np. brama, szlabanem

lub podnoszonym stupkiem.

Czy przejazd na podworku
bedzie drozny dla strazy
pozarnej lub karetki?
Zagrozeniem s3a parkujace

samochody.

Opinia czesciowo uwzgledniona

Koncepcja zagospodarowania, ze
wzgledu na przepisy, nie
przewiduje w podworzu miejsc
parkingowych (oproécz trzech
miejsc przeznaczonych dla oséb z
niepetnosprawnosciami),
zaprojektowanych poza
przejazdem. Wprowadzenie
organizacji ruchu z odpowiednim
oznakowaniem, a takze dbanie
przez mieszkancow i mieszkanki o
zapewnienie mozliwosci dostepu
stuzbom ratowniczym, pozwoli
zniwelowac zagrozenie

blokowania dojazdu.

Ciagi piesze powinny byc¢
zabezpieczone przed
mozliwoscig blokowania przez

parkujgce samochody.

Opinia uwzgledniona

Koncepcja zagospodarowania nie
przewiduje miejsc parkingowych
we whnetrzu podwdrzowym, z
uwagi na brak zgodnosci z
warunkami technicznymi.
Dodatkowo na wejsciach na ciggi
piesze zastosowane zostang

odpowiednie zabezpieczenia,
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uniemozliwiajgce wjazd

samochoddow.

Ciagi piesze powinny byc¢

utwardzone, aby bez problemu

mMozna byto sie po nich
poruszac np. z wozkiem

dzieciecym.

Opinia uwzgledniona

Ciagi piesze beda miaty
nawierzchnie utwardzong i
rozszczelniong, jednoczesnie
pozostawiajgca komfort
poruszania sie osobom na

wobzkach i z wozkami.

Na podwodrku nie powinno byc

zadnych miejsc postojowych.

Opinia czesciowo uwzgledniona

Koncepcja zagospodarowania, ze
wzgledu na przepisy, nie
przewiduje lokalizowania w
podwadrzu miejsc parkingowych
(oprécz trzech miejsc
przeznaczonych dla oséb z
niepetnosprawnosciami),
zaprojektowanych poza
przejazdem. O te migjsca
whioskowano na pierwszym

spotkaniu konsultacyjnym.

Na podwodrku powinien

obowigzywac zakaz parkowani

a.

Opinia uwzgledniona

Wprowadzona organizacja ruchu
na podworzu zostanie ustalona
tak, by w sposdb optymalny,
rozwigzac problem “dzikiego”

parkowania.

10
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8 Organizacja ruchu na Opinia uwzgledniona
podworku powinna byc¢ ) ) )
Organizacja ruchu bedzie
wyraznie wyznaczona przez _ ,
odpowiednio oznakowana.
znaki drogowe.
9 W jaki sposéb usunaé wraki Wyjasnienie
samochodow z podworka? ) L )
Mieszkancy i mieszkanki moga
zgtosic takie auto do strazy
miejskiej. Taki wniosek zostanie
zweryfikowany na miejscu a
wiasciciel samochodu zostanie
wezwany do jego usuniecia.
Spotka rowniez zgtosi ten fakt.
10 | Nie ma sensu przeznaczac Wyjasnienie

srodkdéw na zainstalowanie
szlabanu, poniewaz zaraz

zostanie zniszczony.

Kwestia zamkniecia podwodrza jest
poza zakresem konsultacji.
Ewentualny montaz szlabanu
nalezy traktowac jako oddzielna
inwestycje, wynikajaca ze
wspdlnego porozumienia
wszystkich mieszkancow i
mieszkanek oraz zarzadcy

przejscia.

1

Wjazd samochodow osobowych
na podworze powinien byc¢

mMaksymalnie ograniczony.

Opinia uwzgledniona

Wjazd samochoddw bedzie
regulowany poprzez odpowiednie
oznakowania, uwzglednione w

projekcie organizacji ruchu.

n
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uniemozliwienia
nieuprawnionego parkowania,
pPOza wyznaczonymi miejscami,
oraz o sposobie zapobiegania
blokad drog: pozarowej i
dojazdowej do smietnikdw
przez nieprawidtowo

zaparkowane pojazdy.

12 | Lokalizacja wyznaczonych Opinia uwzgledniona
miejsc do parkowania (poza ) )
Tak, i dlatego koncepcja
miejscami dla pojazddéw osob )
zagospodarowania tego wnetrza
posiadajacych karte ) o L
nie przewiduje lokalizacji miejsc
parkingowa) nie spetnia ) ) -
parkingowych innych niz te dla
wymagan w zakresie odlegtosci i . L
0s6b z niepetnosprawnosciami (3
od okien pomieszczen .
stanowiska).
przeznaczonych na pobyt ludzi.
13 | Brak informacji o sposobie Opinia uwzgledniona

Projekt organizacji ruchu wraz

z odpowiednim oznakowaniem
bedzie czescig projektu
modernizacji. Zatozeniem jest
brak miejsc parkingowych,

a tym samym — zakaz parkowania
samochodoéw osobowych we
wnetrzu podworzowym (za
wyjatkiem trzech stanowisk dla

0sOb z niepetnosprawnosciami).

Opinie dotyczace zieleni

l.p.

Opinia

Odpowiedz

Wroctawskich Mieszkan

Zielen na podworku powinna byc¢
zroznicowana, obawiamy sie, ze
stanie sie wytgcznie wychodkiem

dla psow.

Opinia uwzgledniona

Planowane jest nasadzenie
zroznicowanej zieleni, odpornej

na zadeptywanie, ptozacej,

12
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ograniczajacej mozliwosc¢ wejscia

Nna teren zielony.

Jakakolwiek zielen predzej czy

pdzniej zostanie zniszczona.

Wyjasnienie

Planowane jest nasadzenie
zroznicowanej zieleni, odpornej
na zadeptywanie, ptozacej,
ograniczajacej mozliwosc¢ wejscia

Nna teren zielony.

Istniejace drzewa powinny zostac
zachowane, jesli stwarzaja
zagrozenie, to powinny zostac

zabezpieczone, ale nie wyciete.

Opinia czesciowo

uwzgledniona

Fitosanitarny (zdrowotny) stan
drzew zostanie poddany ocenie
dendrologow, bedzie tez
sprawdzona statecznosc tej
zieleni. Decyzje jej dotyczace
beda podejmowane z
uwzglednieniem zaréwno
obowigzujacych przepisow i
zasad bezpieczenstwa, jak tez z
Zaangazowaniem majacym na
celu ocalenia, jesli to mozliwe,

kazdego okazu.

Kto bedzie odpowiedzialny za

pielegnacje roslin?

Wyjasnienie

Za pielegnacje roslin odpowiada

zarzadca terenu.

13
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nasadzone pnacza, ktére
przyczynia sie do zazielenienia
oraz naturalnej regulacji

temperatury.

5 Zielen musi zostac Opinia uwzgledniona
zabezpieczona przed ) )
Planowane jest nasadzenie
mozliwoscig zniszczenia jej przez . o ,
roslinnosci odpornej na
ruch samochodowy. o o
zadeptywanie i rozjezdzanie z
zastosowaniem zabezpieczen
uniemozliwiajacych wjazd auta.
6 Kasztanowiec, obok ktdérego Opinia uwzgledniona
odbyto sie spotkanie, powinien ) )
' ' Drzewo jest w dobrym stanie.
byc¢ szczegdlnie chroniony.
Beda prowadzone standardowe
czynnosci pielegnacyjne w celu
zachowania jego zywotnosci.
7 Na podwoérku powinny zostaé Opinia uwzgledniona

We wnetrzu przewidziano duza
ilos¢ zieleni o roznej wysokosci

i roznego typu. Ponadto
planowane jest wykonanie
Zielonej sciany z pnaczy przy
elewacji szczytowej (Slepej)
budynku przy ul. Komuny
Paryskiej 94a.

Opinie dotyczace innych zagadnien

l.p.

Opinia

Odpowiedz

Wroctawskie Mieszkania

Oswietlenie to dobry pomyst, ale
nie powinno byc¢ uciazliwe dla

mieszkancow i mieszkanek.

Opinia uwzgledniona

Projektowane jest oswietlenie

gruntowe, ewentualnie lampy

14
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przy sSmietnikach o konstrukgcji
niestwarzajacej ucigzliwosci dla

Mmieszkancow i mieszkanek.

Obecnie na podwodrku jest duzy
problem z pogtosem, czy jest
mozliwos¢ wprowadzenia
rozwigzan, ktére by to

ograniczyty?

Opinia uwzgledniona

Projektowane obsadzenie
podwodrka zielenig réznego
pokroju i wysokosci spowoduje

zniwelowanie problemu pogtosu.

Postoj taksdéwek zlokalizowany w
poblizu podwodrka jest bardzo
uciazliwy, poniewaz kierowcy nie
maja tam toalety i swoje
potrzeby fizjologiczne
zaspokajajg w obrebie podwodrka

lub w jego poblizu.

Wyjasnienie

Opinia poza zakresem
konsultacji. Nalezy podjac
wspodlne dziatania w celu
zamkniecia dostepu na

podworze.

Na podwodrku nie powinno byc

placu zabaw i piaskownicy.

Opinia uwzgledniona

tawki, murki i tego typu rzeczy
nie powinny pojawic sie na

podworku.

Opinia uwzgledniona

Kiedy dojdzie do remontu

podworka?

Wyjasnienie

Realizacja przewidywana jest na
rok 2024, po uzyskaniu

pozwolenia na budowe.

15
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Zamykana wiata dla rowerdéw to
Swietny pomyst. Chcemy miec

mozliwos¢ dzierzawy miejsca.

Opinia uwzgledniona

Planowane jest ustawienie
zamykanej wiaty na rowery,

z mozliwoscia dzierzawy miejsca
zgodnie z zasadami
obowigzujacymi w Gminie

Wroctaw.

Niejasny, na tym etapie
projektowania, sposob
odprowadzenia hadmiaru wod
opadowych z instalacji
retencjonujacych wody;
dotychczasowe rozwigzanie
polegajace na prowadzeniu
instalacji przez piwnice kamienic

jest nieprawidtowe.

Opinia nieuwzgledniona

Wody opadowe, po uzyskaniu
odpowiedniej zgody MPWIK,
beda tymczasowo
retencjonowane w elementach
infrastruktury, a potem trafig do
sieci miejskiej. Przedstawiona na
spotkaniu konsultacyjnym
koncepcja pokazata rozwigzanie
przyjete w projekcie.
Prowadzenie przez piwnice jest
konieczne dla zachowania

spadkow instalacji.

Brak informacji o zasadniczym
uksztattowaniu terenu —
oznaczono jedynie "naturalne
obnizenia terenu" w poblizu
wejs¢ do budynkow,
uniemozliwia ocene
proponowanej dyspozycji w

poblizu wejs¢ do budynkdw oraz

Opinia czesciowo
uwzgledniona

Rzedne terenowe przy wejsciach
do budynkdw zostang
zachowane, nie planuje sie
zmiany w tym zakresie.
Wyprofilowane zostang jedynie

lokalne obnizenia oraz czesci

16
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Nna granicach z dziatkami

sgsiednimi.

utwardzone (w celu kierowania
wod opadowych w odpowiednie

miejsca).

Liczba stojakéw rowerowych jest
niewystarczajgca —zgodnie z
0g90lnymi wytycznymi UM

Wroctawia znajdujacymi sie na
stronie internetowej) — nalezy

przewidywac od 0,2 do 0,5
roweru na mieszkanie, co przy
szacowanej liczbie 180-200
mieszkan w budynkach wokot
podworka daje wartos¢ w
przedziale od 36 do 100 rowerow
—Srednio 68 szt. Aktualnie rowery
parkowane s3 "na dziko" przy
ogrodzeniu Muzeum
Etnograficznego oraz w innych

lokalizacjach.

Opinia uwzgledniona

Przy zastosowaniu systemowej
wiaty zamykanej oraz stojakow,
taczna liczba miejsc dla rowerdw

bedzie wynosita minimum 55.

10

Brak informacji o sposobie
oswietlenia terenu. Sktadajacy
opinie rozumie, ze wskazanie to
moze wykraczac poza wstepna
propozycje zagospodarowania,
ale wobec wytycznych do
projektowania, ktére nakazujg m.
in. "stosowac latarnie solarne (...),
unikac instalowania opraw

oswietleniowych na elewacjach

Wyjasnienie

Projektowane jest oswietlenie
gruntowe, ewentualnie lampy
przy Smietnikach, o konstrukgji
nie stwarzajacej ucigzliwosci dla
mieszkancow i mieszkanek.
Projektanci przeanalizowali
kwestie zasilania oswietlenia za

pomoca fotowoltaiki i stwierdzili,
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budynkow" ilos¢ miejsc, w ze zastosowanie takiego

ktorych mozna zastosowac rozwigzania jest nieefektywne.
rozwigzania spetniajace je, jest
ograniczona i moze dyktowac
inne rozwigzania przestrzenne
dla catosci opracowania. Nalezy
pamietacd, ze podwadrko nie jest
szczegdlnie mocno
nastonecznione, a miejsca jest

bardzo mato.

Spotkanie przeprowadzono w ramach zadania publicznego
+~Wsparcie procesow konsultacji spotecznych na terenie gminy Wroctaw w roku
2023" realizowanego przez Fundacje na Rzecz Studiow Europejskich

i wspotfinansowanego ze srodkow Gminy Wroctaw.

(W eYa oW miasto spotkan LFEPSY

Wroctaw | 21.11.2023

Szczegdty na: www.wroclaw.pl/konsultacje
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